
Kõigi maade proletaarlased, ühinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
13. juuli 1979 Nr. 25 (692) 14. aastakäik

SISUKORD

i

304. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Miidla autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

305. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Vaga autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

306. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

307. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus leiutajatele ja ratsionalisee
rijatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

308. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Ü. Lumiste autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

309. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. B. Lüki autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

310. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Meri autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

311. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Punga autasustamise 
kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

312. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu juures asuva joomisega võitlemise komisjoni koosseisu osalise 
muutmise kohta.

313. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. F. Rommoti autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



314. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Peeveri autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

315. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Raude autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

316. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kalamajanduse töötajatele 
Eesti NSV teenelise kaluri aunimetuse andmise kohta.

317. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Liimi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

318. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV eesrindlike töötajate fotoportreede vabariiklikule au- 
tahvlile paigutamise kohta.

319. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Tartu—Rakvere magistraalgaasijuhtme rajamisel silmapaistnud 
töötajate autasustamise kohta.

320. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Oja autasustamise kohta.

321. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Põldvee autasustamise kohta.

322. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. K. Lutsu nimetamise kohta.

äh
bf f E <w»ti * okA
• m CNSV Rfifcl*

eeemotykoov



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Л Sm. M. Miidla autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
«7V*x Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest 
ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Tartu Linna Poliklii
niku peaarsti asetäitjat tööekspertiisi alal Eesti NSV teenelist arsti Milvi 
Saveli t. M i i d 1 a t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. juunil 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^ /\ C Sm. V. Vaga autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
«7 V V slidiumi aukirjaga

Kauaaegse pedagoogilise töö ja suure panuse eest kunstiteadusse ning 
seoses kaheksakümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Kunstnike 
Liidu liiget professor Voldemar Jaani p. Vaga Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. juunil 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 
✓ UO medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Narva linn

1. Ossipova, Jevdokia Jefimi t. — koduperenaine.
Valga rajoon

2. Vassiljeva, Maria Aleksei t. — tööline Kaagjärve sovhoosis.



B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Kaasik, Elle Augusti t. — koduperenaine Saare külanõukogus.
Kingissepa rajoon

2. Auväärt, Meida Johannese t. — Mustjala kolhoosi liige.
Kohtla-Järve linn

3. Bergen, Zuzana Ivani t. — koduperenaine.
Rakvere rajoon

4. Ehlvest, Maia Eduardi t. — tööline Laekvere sovhoosis.
Viljandi rajoon

5. Ermus, Ilme Elmari t. — tööline Nuia alevis.
6. Sarapuu, Marju Hansu t. — Paistu kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Jõgeva rajoon

1. Pahhomova, öie Erichi t. — Sadala kolhoosi liige.
Kohtla-Järve linn

2. Silm, Tamara Peetri t. — tööline.
Rakvere rajoon

3. T а a v e 1, Ludmilla Valentini t. — teenistuja Rakvere linnas.
Viljandi rajoon

4. E i s m a n n, Elju Johannese t. — koduperenaine Paistu külanõuko
gus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Järvi, Maret Vassili t. — tööline Kahala sovhoosis.
2. Kivi, Aili Juhani t. — tööline Pirita lillekasvatussovhoosis.
3. Kont-Kontson, Aime Arturi t. — Loksa kolhoosi liige.
4. Kull, Ellen Fridrichi t. — tööline Lauristini-nimelises kolhoosis.
5. Trossek, Tiiu Ferdinand^. — tööline Saku sovhoosis.

Jõgeva rajoon
6. Eller, Tiiu Augusti t. — tööline Jõgeva linnas.
7. К r u b e r g, Liia Augusti t. — koduperenaine Palamuse külanõuko

gus.



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16. 
17.

18.
19.
20. 

21.

22.

23.

24.
25.
26.

27.

28.

29.

Kingissepa rajoon
Kull, Sirje Koidu t. — teenistuja Laimjala külanõukogus.

Kohtla-Järve linn 
Sivoglo, Tatjana Borissi t. — tööline.

Kohtla-Järve rajoon
Kuzmenko, Niina Ivani t. — koduperenaine Jõhvi külanõukogus.

Narva linn
Davõdov a, Veera Ivani t. — tööline.

Paide rajoon
Selge, Reet Juhani t. — «Oktoobri» kolhoosi liige.

Pärnu linn
Kõrsmaa, Ellen Jaani t. — tööline.

Pärnu rajoon
Sipelgas, Aime Julius-Aleksandri t. — tööline «Säde» sovhoosis.

Rakvere rajoon
Johannson, Aino Eino t. — tööline Vao sovhoosis.
Meos, Hermiine Aleksandri t. — E. Vilde nimelise kolhoosi liige.
S i 11 s, Imbi Villemi t. — tööline R. Pälsoni nimelises sovhoosis.

Tallinna linn
Kozmenko, Lidia Ivani t. — koduperenaine Mererajoonis. 
Luure, Mai Pauli t. — teenistuja Lenini rajoonis.
S t r u k, Galina Aleksandri t. — tööline Oktoobri rajoonis.
T a m m e 1 a, Aili Eduardi t. — teenistuja Mererajoonis.

Tartu Unn
Reimand, Olga Sanderi t. — teenistuja.
Võsu, Kersti-Mari Jakobi t. — tööline.

Tartu rajoon
Hussar, Aili Arvedi t. — koduperenaine Mäksa külanõukogus.
H u u m, Meedi Johannese t. — tööline Laeva katsesovhoosis. 
Rebane, Maria Semjon! t. — M. Härma nimelise kolhoosi liige.

Valga rajoon
Tiideberg, Esta Endel-Johannese t. — teenistuja Sangaste küla
nõukogus.

Viljandi rajoon
Tammesalu, Hilja Aleksei t. — koduperenaine Polli külanõuko
gus.
Vainola, Kristi Heino t. — teenistuja Viljandi linnas.

Võru rajoon
Bogdanova, Elena Grigori t. — teenistuja Võru linnas.



'2f\wl Leiutajatele ja ratsionaliseerijatele Eesti NSV aunimetuste and- 
7 V / mise kohta

Teenete eest leiutus- ja ratsionaliseerimistegevuse edendamisel anda 
sel alal enam silmapaistnud töötajatele järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV teeneline leiutaja
J о о n s о n, Vesse Arnoldi p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Spet

siaalse Konstrueerimisbüroo elektroonikaosakonna juhataja. 
Kiisler, Karl Ritsu p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi põlevkivikee

mia ja sünteesi probleemlaboratooriumi juhataja.
Pungas, Toom Aini p. — Tallinna Raadioelektroontehnika Tootmis

koondise juhtiv insener.

Eesti NSV teeneline ratsionaliseerija
Hirš, Rein Aleksandri p. — Tallinna Teadusliku Mööblitootmiskoon- 

dise «Standard» elektrigaasikeevitaja.
H о z j a i n о v, Boriss Ivani p. — Narva Autobussi- ja Taksopargi briga

dir.
M u r d s а 1 u, Raul Edgari p. — tootmiskoondise «Norma» tõöriistalukk- 

sepp.
T i h v a n, Karl Karli p. — tsemenditehase «Punane Kunda» brigadir.
U u t s а 1 u, Jüri Eduardi p. — Pärnu Masinatehase insener-konstruktor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. juunil 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

<2AO Sm. ü. Lumiste autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
/ "O Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühis
kondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Tartu Riikliku Ülikooli matemaatikateaduskonna dekaani professor 
Ülo Gori p. L u m i s t e t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Я OO ^m* ^ukl autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise ja loomingulise töö eest ning seoses 
seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV rahvakunstnikku 
Bruno Augusti p. L u к к i Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. juunil 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

<24Л Sm. A. Meri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
SIV siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Välismaaga Sõpruse ja 
Kultuurisidemete Arendamise Eesti Ühingu esimeest Nõukogude Liidu 
kangelast Arnold Konstantini p. Meri Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. juunil 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

'IW Sm. A. Punga autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
s ** siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise tegevuse ja ühiskond
likust elust aktiivse osavõtu eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäe
vaga autasustada Eesti NSV Teaduste Akadeemia akadeemikut, Eesti Põl
lumajanduse Akadeemia kateedrijuhatajat, Eesti NSV teenelist teadlast 
professor Aarne Joosepi p. Punga Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.



Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomisega võitle- 
mise komisjoni koosseisu osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Vabastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomisega 

võitlemise komisjoni liikme kohustest Ilmar Aleksandri p. Tamm.
2. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomisega 

võitlemise komisjoni liikmeks Üleliidulise Kaubanduskonjunktuuri Tea
dusliku Uurimise Instituudi Eesti filiaali sektorijuhataja Aivo Karl-Hein- 
richi p. Nurkse.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. juunil 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

<3 Sm. F. Rommoti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
j\s Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Kultuuriministeeriumi Kultuurhariduslike Asutuste 
Valitsuse juhatajat Eesti NSV teenelist kultuuritegelast Feliks Volde
mari p. Rommotit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 3. juulil 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

<2 *1 A Sm. J. Peeveri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
У in! siidlumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses kaheksakümnenda 
sünnipäevaga autasustada personaalpensionär Julius Augusti p. Peeve- 
r it Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Sm. J. Raude autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
2 * У siid lumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest 
ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Rahva
loomingu Maja vanemmetoodikut Eesti NSV teenelist kultuuritegelast 
Juhan Jüri p. R a u d e t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. juulil 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Kalamajanduse töötajatele Eesti NSV teenelise kaluri au- 
У 10 nimetuse andmise kohta

Eduka töö ja teenete eest kalapüügi ja -töötlemise alal anda Eesti NSV 
teenelise kaluri aunimetus järgmistele kalamajanduse töötajatele:
Baškatov, Sergei Fedossei p. — Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise 

keskmise külmutustraallaeva «Laine» kapten.
Jegorov, Ivan Zahari p. — kalurikolhoosi «Oktoober» traalmeister.
К u t n i k, Jaan Karli p. — Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise külmutus

traallaeva «Juhan Smuul» külmutusmehaanik.
К u t š к o, Niina Zahhari t. — Pärnu Kalakombinaadi Konservitehase 

nr. 2 tööline.
Pitk, Aldur Aleksei p. — kalurikolhoosi «Saare Kalur» esimees.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. juulil 1979.



517 Sm. A. Liimi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
* * • siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühis
kondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Tartu Riikliku Ülikooli ajalooteaduskonna dekaani Eesti NSV teene
list õpetajat dotsent Allan Karli p. Liimi Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. juulil 1979.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

410 Eesti NSV eesrindlike töötajate fotoportreede vabariiklikule 
.710 autahvlile paigutamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Teenete eest vabariigi rahvamajanduse arendamises ja seoses 
Eesti NSV 39. aastapäevaga paigutada vabariiklikule autahvlile järgmiste 
vabariigi eesrindlike töötajate fotoportreed:
Aben, Hillar Karli p. — ENSV Teaduste Akadeemia Küberneetika Ins

tituudi direktor.
Ader, Evi Heinz-Raimundi t. — Kingissepa Rajooni Tarbijate Koopera

tiivi Saaremaa Kaubamaja vanemmüüja.
A i n u m ä e, Alar Jaani p. — Paide rajooni Aravete kolhoosi esimees.
А 1 b a, Eduard Aleksandri p. — Saue köögiviljakasvatuse näidissovhoosi 

direktor, sotsialistliku töö kangelane.
Aleksandridis, Galina Ahillese t. — trükikoja «Ühiselu» laduja.
A r i s t e, Paul Aleksandri p. — Tartu Riikliku Ülikooli professor.
А г r, Salme Jakov! t. — Kohtla-Järve Rajooni Keskraamatukogu direktor. 
Arumägi, Kalvi Jaani p. — Rakvere Kolhooside Ehituskontor! brigadir.
Baškatov, Sergei Fedossei p. — Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise 

kalatraaleri 9080 «Laine» kapten.



E e n о к, Helju Augusti t. — teeninduskombinaadi «Välk» pealsetegija.
11 p, Eva-Kersti Nikolai t. — Tapa Tarbijate Kooperatiivi Toitlustusette

võtete Ühenduse kondiiter.
Ivanov, Aleksei Viktori p. — NLKP XXV kongressi nimelise Vinni 

Näidissovhoostehnikumi traktorist.
К а 1 d m a, Aino Johannese t. — Tallinna I Toidukaubastu kaupluse 

«Marja» juhataja.
Kaljuste, Agnessa Oskari t. — tootmiskoondise «Norma» komplektee- 

rija.
Konstantinov, Ivan Grigori p. — Kohtla-Järve Autobussi- ja Takso

pargi autojuht.
К u d e n к o, Grigori Aleksandri p. — Pärnu Kalakombinaadi tootmis- 

transportkülmutuslaeva «Rand-З» kapten-direktor.
Kuus, Vaike Kaudo t. — Võru Mööblivabriku lihvija.
L e i t, Roland Arnoldi p. — Eesti Merelaevanduse mootorlaeva «Vassili 

Šelgunov» kapten.
Lepik, Saima Alberti t. — Tallinna Postitöötlemise Keskuse sorteerija.
Lepiste, Ainu Hansu t. — J. Gagarini nim. Näidissovhoostehnikumi 

Eksperimentaalse Sealihatootmise Kombinaadi operaator.
Libe, Meeta Aleksandri t. — Viljandi rajooni Võhma kolhoosi lüpsja.
Lund, Kustas Kustase p. — Rapla rajooni «Tasuja» kolhoosi traktorist.
M а 11 a, Vilma Vladimiri t. — Balti Raudtee Eesti Raudteekonna Tallinna 

Vagunidepoo mehaanik-brigadir.
M e r i 1 a, Eha — Tallinna Linna Haljasalade Trusti aiandi tööline.
M e t s 1 о v a, Niina Kuzmini t. — Kohtla-Järve Leivakombinaadi meis- 

ter-pagar.
M u r n i n, Jevgeni Feodori p. — Eesti Kalalaevaremondi Tootmiskoon

dise Balti Laevaremonditehase remontija.
N о r d e n, Voldemar Ivani p. — tootmiskoondise «Eesti Paberitööstus» 

Kehra Tselluloosi- ja Paberitehase tööline.
N õ u p u u, Evald-Johannes Eduardi p. — J. Lauristini nim. Tallinna Masi

natehase lukksepp.
Oleks, Aleksander Aleksandri p. — Leninliku Komsomoli nim. Balti 

Soojuselektrijaama vanemmasinist.
Osenina, Galina Nikolai t. — Tallinna Ehitustrusti ehitusvalitsuse nr. 5 

maaler.
P e r t e 1, Aksel Hugo p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» kaevan

duse «Estonia» koristusee tööline, sotsialistliku töö kangelane.
Petrova, Svetlana Ivani t. — puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manu

faktuur» ketraja.
Preinvalts, Helle Artur-Mattjausi t. — tootmiskoondise «Silikaat» 

vulkaniseerija.
R а n n а 1 a, Laas-Toivo Priidu p. — Saaremaa Teede Remondi ja Ehituse 

Valitsuse teetööline.



R u m a s к, Asta Karli t. — Tamsalu Teraviljasaaduste Kombinaadi trans
portööride hooldaja.

Saidla, Rein Antsu p. — Põlevkivikeemiatehase «Kiviõli» operaator.
S e p p i n g, Tiiu Augusti t. — Põlva Piimatoodete Kombinaadi võimeister.
Sulbi, Otto Karl-Elmari p. — Järvamaa Metsamajandi raietööline.
S а 1 a j e v, Viktor Aleksei p. — Tsiviillennunduse Eesti Vabariikliku 

Tootmiskoondise lennuki TU-134A komandör.
Tael, Valve Pauli t. — Paide Rajooni Ambla Küla RSN Täitevkomitee 

esimees.
Tambet, Ulo Voldemari p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» pea

direktor.
Tammiste, Astrid Alberti t. — Pärnu Haigla linnapediaater.
Tui, Erich Augusti p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti brigadir, sotsialistliku 

töö kangelane.
Tõnso, Vello Augusti p. — Põltsamaa Rajoonidevahelise Põllumajandus

tehnika Tootmiskoondise autojuht.
Täsko, Eva Arnoldi t. — H. Pöögelmanni nim. Elektrotehnika Tehase 

detailide ja aparaatide kontrolör.
Vaher, õie Johannese t. — õmblusvabriku «Sangar» õmbleja.
Varul, Aino Juhani t. — Paide rajooni «Estonia» kolhoosi noorkarja- 

talitaja.
V a r u st i n, Rudolf Augusti p. — A. Veimeri nim. Võru Gaasianalüsaa

torite Tehase treial.
Veri, Maimu-Juhanna Jaani t. — Antsla Keskkooli õpetaja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 28. mail 1979. Nr. 285.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

qjQ Tartu—Rakvere magistraalgaasijuhtme rajamisel silmapaistnud 
s * ' töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Heade töötulemuste eest Tartu—Rakvere magistraalgaasi juhtme raja
misel autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu aukirjaga järgmisi seltsimehi:
G о t s к i, Valentin Dmitri p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 

asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse kapitaalehituse osakonna vanem
insener.



Žukov, Pavel Sergei p. — trusti «Lengazspetsstroi» Ehitusvalitsuse nr. 4 
ekskavaatorijuht.

Inderkin-Vederkin, Vitali Sergei p. — trusti «Lengazspetsstroi» 
Spetsialiseeritud Valitsuse nr. 6 buldooserijuht.

Koidu, Vellu Augusti p. — Tamsalu Rajoonidevahelise Põllumajandus
tehnika Tootmiskoondise ekskavaatorijuht.

Koslov, Nikolai Pjotri p. — trusti «Lengazspetsstroi» Spetsialiseeritud 
Valitsuse nr. 6 ekskavaatorijuht.

Kudrjavtsev, Aleksander Ivani p. — Eesti Magistraalgaasijuhtme 
Liini Tootmisvalitsuse torupaigaldaja.

M a 11 i n e n, Toivo Peetri p. — trusti «Lengazspetsstroi» Autotranspordi- 
kontori autojuht.

R u b t s о v, Aleksei Ivani p. — trusti «Lengazspetsstroi» Ehitus- ja Mon- 
taaživalitsuse nr. 1 lukksepp.

Sapožkova, Margarita Aleksandri t. — instituudi «Giprospetsgaz» 
vaneminsener.

Sirotkin, Afrikan Ivani p. — trusti «Lengazspetsstroi» tootmisosa
konna juhataja.

U s s i k, Mihhail Kuzmini p. — trusti «Lengazspetsstroi» Autotranspordi- 
kontori autokraanajuht.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 21. juunil 1979. Nr. 327.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

320 Sm.1. Oja autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga 
autasustada ENSV Kalastajate Seltsi kesknõukogu esimehe asetäitjat Ivan 
Aleksandri p. Oja Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
sekretär

А. VOLOSTNÕH



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

x
321 Sm. H. Põldvee autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrav ad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi finantsosakonna 
juhatajat — kolleegiumi liiget Harald Hermanni p. Põldveed Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON A. VOLOSTNÖH

Tallinn, 2. juulil 1979. Nr. 338.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

322 Sm. K. Luisu nimetamise kohta 

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Kalju Johannese p. Luts Eesti NSV haridusministri 

asetäitjaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 3. juulil 1979. Nt. 343.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 19. VII 1979. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 644. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.





PAHVI);

L_

EESTI

— AR


